
Hallenspielplan  Großsporthalle - Kleeblattschule Wehretal-Reichensachsen
 ( 12139 )
Friedrich-Ebert-Straße 16
37287   Wehretal-Reichensachsen

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 14.09.2025 14:00

16:30

F-BOL

F-OL

SV Reichensachsen II

SV Reichensachsen

TV Alsfeld

HSG Großenlüder/Hainzell

23:23

44:24

Sa. 20.09.2025 17:00 WJA-BOL
BZÜ (MF/
KW)

SV Reichensachsen HSG Großenlüder/Hainzell 47:23

So. 21.09.2025 10:00

11:30

13:00

16:15

WJE-BZL

WJE-BZL

WJD-BZL

WJB-BZL

SV Reichensachsen

SV Reichensachsen II

SV Reichensachsen II

SV Reichensachsen

JSG Dreiburg…dt Felsberg

SV G. Fritzlar

TV Alsfeld

HSG Großenlüder/Hainzell

6:19

6:13

32:13

26:17

So. 28.09.2025 12:00

14:00

16:30

WJA-BOL
BZÜ (MF/
KW)

WJC-BZL

F-BOL

SV Reichensachsen

SV Reichensachsen

SV Reichensachsen II

TV Külte

JSG Dreiburg…dt Felsberg

FT Fulda

0:0

0:0

0:0

So. 19.10.2025 16:30 F-BOL SV Reichensachsen II TV J. Neuhof 0:0

Sa. 25.10.2025 13:30

15:00

17:00

WJD-BOL

WJD-BZL

WJB-BZL

SV Reichensachsen

SV Reichensachsen II

SV Reichensachsen

HSG Datterod…hrda/Sontra

Hünfelder SV

TV Alsfeld

0:0

0:0

0:0

So. 26.10.2025 12:00

14:00

16:30

WJE-BZL

F-BZL

F-OL

SV Reichensachsen II

SV Reichensachsen III

SV Reichensachsen

HSG Datterod…hrda/Sontra

TSV Grebenhain

HSG Zwehren/Kassel

0:0

0:0

0:0

So. 02.11.2025 14:00

16:00

WJE-BZL

WJC-BZL

SV Reichensachsen

SV Reichensachsen

SV Reichensachsen II

SV G. Fritzlar

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 09.11.2025 10:30

12:00

14:00

16:00

WJE-BZL

WJE-BZL

WJA-BOL
BZÜ (MF/
KW)

WJD-BOL

SV Reichensachsen

SV Reichensachsen II

SV Reichensachsen

SV Reichensachsen

SV G. Fritzlar

SG 09 Kirchhof

JSG Dittersh…au/Wollrode

HSG Großenlüder/Hainzell

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 15.11.2025 15:00

17:00

WJD-BOL

WJB-BZL

SV Reichensachsen

SV Reichensachsen

FT Fulda

FT Fulda

0:0

0:0

So. 16.11.2025 14:00

16:30

F-BOL

F-OL

SV Reichensachsen II

SV Reichensachsen

Hünfelder SV

TV Hersfeld II

0:0

0:0

So. 23.11.2025 14:00 WJD-BZL SV Reichensachsen II TV Hersfeld 0:0

So. 30.11.2025 10:30

12:00

14:00

16:30

WJE-BZL

WJE-BZL

WJA-BOL
BZÜ (MF/
KW)

F-OL

SV Reichensachsen

SV Reichensachsen II

SV Reichensachsen

SV Reichensachsen

HSG Datterod…hrda/Sontra

JSG Dreiburg…dt Felsberg

TV Hersfeld

SV G. Fritzlar II

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 06.12.2025 12:00

14:00

16:00

18:30

WJE-BZL

F-BZL

F-BOL

F-OL

SV Reichensachsen

SV Reichensachsen III

SV Reichensachsen II

SV Reichensachsen

SG 09 Kirchhof

TSG Schlitz

HSG Datterod…hrda/Sontra

HSG Wesertal

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 07.12.2025 10:00

11:30

13:00

15:00

17:00

WJD-BOL

WJD-BZL

WJB-BZL

WJC-BZL

WJA-BOL
BZÜ (MF/
KW)

SV Reichensachsen

SV Reichensachsen II

SV Reichensachsen

SV Reichensachsen

SV Reichensachsen

JSG Dreiburg…dt Felsberg

SV G. Fritzlar

TV Hersfeld

FT Fulda

HSG Hoof/Sand/Wolfhagen

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0



Hallenspielplan  Großsporthalle - Kleeblattschule Wehretal-Reichensachsen
 ( 12139 )
Friedrich-Ebert-Straße 16
37287   Wehretal-Reichensachsen

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 18.01.2026 16:30 F-BZL SV Reichensachsen III Homberger HC 0:0

Sa. 24.01.2026 13:00

15:00

17:00

WJE-BZL

WJC-BZL

WJB-BZL

SV Reichensachsen II

SV Reichensachsen

SV Reichensachsen

SV Reichensachsen

TV Hersfeld

TSV Grebenhain

0:0

0:0

0:0

So. 25.01.2026 10:30

12:00

14:00

16:30

WJD-BOL

WJD-BZL

F-BOL

F-OL

SV Reichensachsen

SV Reichensachsen II

SV Reichensachsen II

SV Reichensachsen

SG 09 Kirchhof

HSG Werra/Landeck

HSG Werra/Landeck

FSG Körle/Guxhagen

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 01.02.2026 16:30 F-OL SV Reichensachsen TSG Dittershausen 0:0

Sa. 07.02.2026 14:00

16:00

18:00

WJC-BZL

WJA-BOL
BZÜ (MF/
KW)

F-BOL

SV Reichensachsen

SV Reichensachsen

SV Reichensachsen II

HSG Großenlüder/Hainzell

HSG Hofgeism…Grebenstein

TSV Ost-Mosheim

0:0

0:0

0:0

So. 08.02.2026 10:00

11:30

13:00

14:30

16:00

WJE-BZL

WJE-BZL

WJD-BOL

WJD-BZL

WJB-BZL

SV Reichensachsen

SV Reichensachsen II

SV Reichensachsen

SV Reichensachsen II

SV Reichensachsen

JSG Dreiburg…dt Felsberg

SV G. Fritzlar

HSG Großenlüder/Hainzell

HSG Werra/Landeck II

HSG Großenlüder/Hainzell

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 22.02.2026 14:00

16:30

F-BZL

F-OL

SV Reichensachsen III

SV Reichensachsen

HSG Werra/Landeck II

HSG Twistetal II

0:0

0:0

Sa. 28.02.2026 12:00

14:00

16:00

18:00

WJE-BZL

WJC-BZL

WJA-BOL
BZÜ (MF/
KW)

F-BZL

SV Reichensachsen II

SV Reichensachsen

SV Reichensachsen

SV Reichensachsen III

HSG Datterod…hrda/Sontra

HSG Waldhessen

GSV Eintr. Baunatal II

TSG Bad Sooden-Allendorf

0:0

0:0

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 01.03.2026 11:00

12:30

14:00

16:30

WJD-BOL

WJD-BZL

WJB-BZL

F-BOL

SV Reichensachsen

SV Reichensachsen II

SV Reichensachsen

SV Reichensachsen II

HSG Datterod…hrda/Sontra

HSG Großenlü…Hainzell II

TV Alsfeld

TG Rotenburg

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 08.03.2026 12:00

14:00

16:30

WJE-BZL

F-BOL

F-OL

SV Reichensachsen

SV Reichensachsen II

SV Reichensachsen

SV Reichensachsen II

HSG Waldhessen

SG 09 Kirchhof II

0:0

0:0

0:0

So. 15.03.2026 14:00

16:30

WJC-BZL

F-BZL

SV Reichensachsen

SV Reichensachsen III

HSG Werra/Landeck II

HSG V. Vogelsberg

0:0

0:0

So. 22.03.2026 14:00

16:30

F-BOL

F-OL

SV Reichensachsen II

SV Reichensachsen

TSV Eintr. Brunslar

TSV Wollrode

0:0

0:0

Sa. 25.04.2026 18:00 F-OL SV Reichensachsen HSG Wildunge…./Bergh. II 0:0


